
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　発行NO. 
　　年　　月　　日

殿

　　　　　　　　 （会社名）

(責任者)所属：
                    

氏名：  印 

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、貴社にてご採用いただいておりました下記の電子デバイス製品につきまして、諸所の理由により
生産終息とさせていただくことになりました。
　つきましては、お手数ではございますが今後のご注文またはご所要、見込を確認させて頂きたく存じます。
　なお、ご注文またはご所要見込みが無い場合には、別途廃番確認書にて貴社のご承認を頂きたく存じます。
　お手数ではございますが、ご確認下さるようお願い申し上げます。

敬具

記

1. ご回答方法
　　別紙明細に弊社希望終息品リストをまとめさせていただきましたので、お手数ですが1品毎に今後お客様で
　必要と思われる所要数量をご記入願います。

2.終息の条件
　　(1) 終息確認書にて生涯所要ご回答を頂いた製品につきましては、生涯ご所要の作り溜めを完了後、
   　　　当該製品の製造に必要なレチクル等、製造メーカにて廃棄処分させていただきます。
　　(2) 終息後、当該製品のご注文につきましては、ご辞退させていただきますので、予めご了承下さるよう
 　　  　お願い申し上げます。

3.終息ｹｼﾞｭｰﾙ
　　(1) 貴社生涯必要数量の提示について、お願い申し上げます。　　　　　：ＸＸＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日迄
　　(2) 上記(1)項にて、提示賜りました生涯所要提示数量のご注文の　　　：ＸＸＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日迄
　　　　 発行をお願い申し上げます。
　　(3) 生涯必要提示数量の最終納入希望日について　　　　　　　　　　　　 ：ＸＸＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日予定

4.お客様終息確認欄

ご署名
印

ご確認日付 平成     年    月    日

終　息　確　認　書

　ご所属：

　ご氏名：


